
 

 

UCHWAŁA Nr 895/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 
z dnia 13  kwietnia  2023 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Turku ” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 239 i 255 pkt 3 w zw. z art. 266 ustawy z z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.272.5.2023 pn.„Zakup sprzętu 

komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku” prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych postanawia się: 

 

1) w części nr 1 postępowania „Zakup komputerów klasy miniPC na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Turku – 3 szt.” – dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

Tomasza Mikołajewskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Soft-PC, ul. 3 maja 

1 lokal 1, 62-700 Turek, 

2) w części nr 2 postępowania „Zakup monitorów dotykowych typu OpenFrame na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Turku – 3 szt.”: 

a) zwiększyć kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia z kwoty 17.502,00 zł brutto do 

kwoty 18.042,00 zł brutto, 

b) dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Piotra Gielniewskiego 

prowadzącego działalność pod firmą IMPRESSA Piotr Gielniewski, ul. Tadeusza 

Kościuszki 16, 05- 120 Legionowo 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 
 

Starosta - Dariusz Kałużny .............................................................................................................. 

    

Wicestarosta - Władysław Karski .............................................................................................................. 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski .............................................................................................................. 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki .............................................................................................................. 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka .............................................................................................................. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 895/ 2023 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 13 kwietnia  2023 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Turku ” 

 

 Niniejsza uchwała dotyczy wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp, nr 

IZP.272.5.2023 pn.  „Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Turku ” 

 

Zamówienie jest realizowane ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Dostępność ponad 

podziałami poprzez zakup i dostawę sprzętu dla osób ze szczególnymi potrzebami dla Starostwa 

Powiatowego w Turku realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

 

W dniu 03.04.2023r. otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1.  IT SYSTEMS Adam Janiczek, Księcia Witolda 49/15, 50-202 Wrocław,  

 część 1: cena 12 084,75 PLN. 

 

2.  IMPRESSA PIOTR GIELNIEWSKI, Tadeusza Kościuszki 16, 05-120 Legionowo,   

część 2: 18.042,00 PLN 

 

3.  TOMASZ MIKOŁAJEWSKI Soft - PC, ul. 3 Maja 1 lokal 1, 62-700 Turek,   

część 1: cena 7 350,00 PLN, 

część 2: cena 16 500,00 PLN. 

 

Na podstawie kryteriów oceny ofert jakim są cena oferty 60% oraz okres gwarancji jakości 40% 

złożone w przedmiotowym postępowaniu oferty otrzymały następująca ilość punktów: 

 

Część nr 1–„Zakup komputerów klasy miniPC na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku 

– 3 szt.” 

 

 

Nr Oferta  

Kryterium 

Liczba  

punktów 

 

Łączna 

ilość 

punktów 
Nazwa Waga 

Wartość  

(na podstawie 

oferty) 
 

1 

IT SYSTEMS  

Adam Janiczek, Księcia 

Witolda 49/15, 50-202 

Wrocław, 

cena oferty brutto 60 % 12 084,75 PLN 36,49  

36,49 

 
okres gwarancji 

jakości  
40 % 24 miesiące  0,00 

 

 

2 

TOMASZ 

MIKOŁAJEWSKI  

Soft - PC, ul. 3 Maja 1 lokal 

1, 62-700 Turek,   

 

cena oferty brutto 

 

60 % 7 350,00 PLN   60,00 

 

80,00 

okres gwarancji 

jakości 
40 % 36 miesięcy  20,00 

 

Części nr 2 postępowania „Zakup monitorów dotykowych typu OpenFrame na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Turku – 3 szt.” 

 Oferta  Kryterium Liczba   



 

 

 

Nr Nazwa Waga 

Wartość  

(na podstawie 

oferty) 

punktów Łączna 

ilość 

punktów 
 

1 

IMPRESSA 

 PIOTR GIELNIEWSKI, 

Tadeusza Kościuszki 16, 05-

120 Legionowo 

 

 

cena oferty brutto 60 % 
18.042,00 PLN 

 
54,87 

 

 

94,87 
okres gwarancji 

jakości  
40 % 60 miesięcy  40,00 

 

 

2 

TOMASZ 

MIKOŁAJEWSKI  

Soft - PC, ul. 3 Maja 1 lokal 

1, 62-700 Turek,   

 

 

cena oferty brutto 

 

60 % 
16 499,97 PLN 

 
60,00 

 

80,00 

okres gwarancji 

jakości 
40 % 36 miesięcy  20,00 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, o którym mowa w ust. 1 kwotę 

26.499,00 zł brutto, w tym: 

1) Część nr 1 Zakup komputerów klasy miniPC  na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku– 

3 szt. –kwotę 8. 997,00  zł brutto, 

2) Część nr 2 Zakup monitorów dotykowych typu OpenFrame na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Turku – 3szt. kwotę 17.502,00 zł brutto; 

W związku z tym, iż najkorzystniejsza oferta w część nr 2 „Zakup monitorów dotykowych 

typu OpenFrame na potrzeby Starostwa Powiatowego w Turku – 3 szt.” przewyższa kwotę jaką 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 17.502,00 zł Zamawiający 

zwiększa kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty tj. 

18.042,00 zł  

Zgodnie z art. 255 pkt 3 pzp, zmawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena najkorzystniejszej oferty, przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Stosownie do przepisu art. 239 ust. 1 i ust. 2 pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub 

oferta z najniższą ceną. 

 

Oferta złożona w: 

1) części nr 1 postępowania –„Zakup komputerów klasy miniPC na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Turku – 3 szt.” przez Tomasza Mikołajewskiego prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Soft -PC, ul. 3 maja 1 lokal 1, 62-700 Turek, 

2) części nr 2 postępowania „Zakup monitorów dotykowych typu OpenFrame na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Turku – 3 szt.” –przez Piotra Gielniewskiego prowadzącego 

działalność pod firmą IMPRESSA Piotr Gielniewski, ul. Tadeusza Kościuszki 16, 05- 120 

Legionowo 

 

otrzymała największą liczbę punktów. 

 

Wykonawcy wykazali że nie podlegają wykluczeniu z postępowania.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


